
Eftirlit og þrif í Brekkuskóla 

Brekkuskóli – kl. 09.00 – 11.00 fimmtudagur 

Nafn keppandi Sími 

María/Leifur Aðalbjörn 8640031 

   

 

Brekkuskóli – kl. 19.00 – 21.00 fimmtudagur 

Nafn keppandi Sími 

Þórður Daníelsson Tómas 8201227 

Gauti Einarsson Dagur 6618193 

 

Brekkuskóli – kl. 09.00 – 11.00 föstudagur 

Nafn keppandi Sími 

María/Leifur Aðalbjörn 8640031 

   

 

Brekkuskóli – kl. 19.00 – 21.00 föstudagur 

Nafn keppandi Sími 

Þórður Daníelsson Tómas 8201227 

Sigmundur Magnússon Hannes Snævar 8522020 

 

Brekkuskóli – kl. 09.00 – 11.00 laugardagur 

Nafn keppandi Sími 

María/Leifur Aðalbjörn 8640031 

   

 

Brekkuskóli – kl. 19.00 – 21.00 laugardagur 

Nafn keppandi Sími 

Sigmundur Magnússon Hannes Snævar 8522020 

Þórður Daníelsson Tómas 8201227 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eftirlit og þrif í Lundarskóla 

Lundarskóli – kl. 09.00 – 11.00 fimmtudagur 

Nafn keppandi Sími 

Brynjar Pálsson Bjartur Páll 8493005 

   

 

Lundarskóli – kl. 19.00 – 21.00 fimmtudagur 

Nafn keppandi Sími 

Brynjar Pálsson Bjartur Páll 8493005 

Óli Björn Guðmundur Óli 6961706 

 

Lundarskóli – kl. 09.00 – 11.00 föstudagur 

Nafn keppandi Sími 

Hulda Pétursdóttir Ólafur Pétur 8463900 

   

 

Lundarskóli – kl. 19.00 – 21.00 föstudagur 

Nafn keppandi Sími 

Óli Björn Guðmundur Óli 6961706 

   

 

Lundarskóli – kl. 09.00 – 11.00 laugardagur 

Nafn keppandi Sími 

Þóroddur Erik Maron 7701778 

Stefán Gunnar Berg 8668009 

 

Lundarskóli – kl. 19.00 – 21.00 laugardagur 

Nafn keppandi Sími 

Óli Björn Guðmundur Óli 6961706 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 fimmtudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Brynjar Pálsson Bjartur Páll 8493005 

Jóhanna Gunnlaugsd. Eyþór 8464362 

Steinunn Kristín Hákon Atli 6594282 

Ingvar Ívarsson Einar I 6635518 

Ólafur Rúnar Eysteinn 6697962 

Birna Rún Atli Þór 8688400 

Jónas Kristjáns Kristján Elí 8999836 

Þórarinn Auðunn 8965322 

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 fimmtudagur Brekkuskóli 

Nafn keppandi Sími 

Hólmgeir Konráð 8925562 

Gísli Rúnar Hilmar Bjarki 8205859 

Ásgrímur Örn Birgir Orri 8995873 

Hólmgrímur Kári 8603059 

   

   

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 fimmtudagur Verkmenntaskólinn 

Nafn keppandi Sími 

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 föstudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Steinunn Kristín Hákon Atli 6594282 

Birna Rún Atli Þór 8688400 

Þórarinn Auðunn 8965322 

Jónas Kristjáns Kristján Elí 8999836 

Jóhanna Ágústa Finnur Bjarni 8682734 

Hulda Pétursd. Ólafur Pétur 8463600 

   

   

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 föstudagur Brekkuskóli 

Nafn keppandi Sími 

Hólmgeir Konráð 8925562 

Gísli Rúnar Hilmar Bjarki 8205859 

Ásgrímur Örn Birgir Orri 8995873 

Hólmgrímur Kári 8603059 

   

   

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 föstudagur Verkmenntaskólinn 

Nafn keppandi Sími 

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 Laugardagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Steinunn Kristín Hákon Atli 6594282 

Birna Rún Atli Þór 8688400 

Þórarinn Auðunn 8965322 

Jóhanna Ágústa Finnur Bjarni 8682734 

   

   

   

   

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 Laugardagur Brekkuskóli 

Nafn keppandi Sími 

Hólmgeir Konráð 8925562 

Gísli Rúnar Hilmar Bjarki 8205859 

Ásgrímur Örn Birgir Orri 8995873 

Hólmgrímur Kári 8603059 

   

   

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 Laugardagur Verkmenntaskólinn 

Nafn keppandi Sími 

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hádegismatur kl. 11.30 – 14.00 fimmtudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Guðbjörg Eyjólfsd Atli Rúnar 8225399 

Erna Rún Friðfinnur 8617944 

Steinunn Ásta Ágúst Óli 8624456 

Ólafur Rúnar Eysteinn 6697962 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Hádegismatur kl. 11.30 – 14.00 föstudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Guðbjörg Eyjólfsd Atli Rúnar 8225399 

Erna Rún Friðfinnur 8617944 

Steinunn Ásta Ágúst Óli 8624456 

Hulda Pétursd Ólafur Pétur 8463900 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hádegismatur kl. 11.30 – 14.00 Laugardagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Guðbjörg Eyjólfsd Atli Rúnar 8225399 

Erna Rún Friðfinnur 8617944 

Jóhanna Ágústa Finnur Bjarni 8682734 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kvöldmatur kl. 17.00 – 20.00 Miðvikudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Jóhanna Gunnlaugsd Eyþór 8464362 

Þorvar Þ Eyþór 8464362 

Hafdís Bjarnad Kári 6618190 

Gauti Einarsson Kári 6618190 

Sigrún Birna Dagur Smári 8477488 

Agla María Jósep Heiðar  

Harpa Sveinsd Hannes Snævar  8476333 

Guðrún Þórsteinn 8993966 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Kvöldmatur kl. 17.00 – 20.00 Fimmtudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Dalrós Gabriel Freyr 6626182 

Jón Harðarson Gabriel Freyr 8645224 

Sigrún Birna Dagur Smári 8477488 

Ólafur Rúnar Eysteinn 6697962 

Agla María Jósep Heiðar  

Þóroddur Erik Maron 7701778 

Stefán Gunnar Berg 8668009 

Guðrún Þórsteinn 8993966 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 



Kvöldmatur kl. 17.00 – 20.00 Föstudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Dalrós Gabriel Freyr 6626182 

Jón Harðarson Gabriel Freyr 8645224 

Sigrún Birna Dagur Smári 8477488 

Agla María Jósep Heiðar  

Guðrún Þórsteinn 8993966 

Jónas Kristjáns Kristján Elí 8999836 

Fjóla Sveinmarsd Einar I 8476920 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


